田 中 インポートグループ株 式 会 社
〒542-0012 大阪市中央区谷町７丁目２-２-２０３

TEL: (06) 6768-3173     FAX: (06) 6762-3806
E-Mail: info@semi-drycut.com     http://www.semi-drycut.com

【技術サポートベース】 東 京 ・ 東 北 ・ 姫 路

2025 年 4 月吉日

お客様各位

製品価格・送料改定のご案内

 貴社、益々のご繁栄の段、お慶び申し上げます。また、日頃は弊社製品のご拡

売にご尽力賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、ここ数年続いております原材料価格・物流費の上昇、大幅な円安は弊社

の企業努力によるコストダウンではカバーし切れない状況になっております。

 つきましては、誠に遺憾ではございますが、2025 年 8 月 1 日受注分から平均

10%価格を値上げ致したくご連絡申し上げます。お引き合いの際は都度お見積

りのご依頼をお願い致します。

また、送料元払いの規定に関しましても改定致します。

 誠に心苦しいお願いではございますが、諸事情をご賢察のうえ何卒ご理解と

ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

 営業一丸となってこの難局を乗り越える所存でありますので、今後とも倍旧

のご支援をお願い申し上げます。

記

１． 価格改定時期 2025 年 8 月 1 日

２． 送料規定

現行：貴社 NET 合計 15,000 円未満の場合、送料 1,200 円

改定後：貴社 NET 合計 20,000 円未満の場合、送料 1,500 円

以上